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Centro ciudad. "L" de oro. Zona de gran
afluencio peatonal. Superficies desde 260
m2 a 877 m'. Precio 8 €/m2/mes.

(1.331,09 pts/m2/mes). (Ref. 00323),
TORRE EN VENTA· CANOVELLES

CASA EN ALQUILER

GRANOLLERS, unifamiliar. c/ Ve­

nezuela. Superf. 250 m'. 3 hob.

(suile + 2 dobles). 2 banos yaseo.
Jardin, piscina. Pk 2 coches.
1.400,00 €/mes. (232.940 pts/mes).
(Ref. 00382).

FINCA RUSTICA EN VENTA

GRANOLLERS. Lodo ronda Sur.

13.346,91 m' solar, cultivable, +

coso 75 m2. 1.500.000 €.

(249.579.000 pts). (Ref. 00375).

GRANOLLERS, C/ Barcelona •

Centro. Sup. 1.000 m'. Instal. a

pun to, ideal centro medico, Va­
rias dependencias, 4 aseos. Co­

lef., 0.0. Salida a 2 calles. 7.200,00
€. (1.197.979 pts). (Ref. 00332).

OFICINAS EN ALQUllER

GRANOLLERS, C/ Agusti Vinyama­
to - Centro. Sup. 40 m', oseo.

coletcccion, agua, luz, 0.0., sue­

los de pcrkel. carpinteria de alu­

minio, ascensor. 380,00 €/mes.
(63.227 pls/mes). (Ref. 00408).

GRANOLlERS, C/ Alfons IV .Cen­
fro. Sup. 70 m', oseo. calef., agua,
luz, til, ascensor. 550,00 €/mes.
(91.512 pts/mes). (Ref. 00409).

URB,BELULLA. Junto Club de Tenis. Sup. 430
m". 1.001 m' solar, suite, 2 dobles + des­

pacho, 2 banos, oseo. coeina office.
Solon-comedor + terrozo. gres y porket,
bonito jardin, Pk 3 caches, puerto blinda-
do, vidrios dobies, persianas outornoticos. _P_IS_O_S_EN_A_l_Q_U_ll_E_R _

orientocion buena, soleodo. plscinc. alar­

mo. gran estudio, gran nivel de acabados.

841.416,95€. (140.ooo.ooopts), (Ref. 00392).
TORRE EN VENTA· l'AMETLLA DEL VALLES
�

GRANOllERS, Comerc;:. Superf.
100m'. 4 habitaciones (2 dobles
+ 2 individuales), bono y oseo.

Cocina, comedor. Agua, gas,
luz y calef. Ascensor. 650 €/mes.

(108.150 Pts/mes}. (Ref. 00401)

GRANOLLERS, Ramon Uull, nueva

construccion, Superf. 60 m'. 2

habitaciones y 2 banos. Armorios

empotrados. Ascensor. Cuenta
con agua, colefoccion. gas, luz.

Pk opc. Alarma. 750 €/mes,
(124.790 pts/mes). (Ref. 00396).

GRANOlLERS, Tarafa - Centro.

Duplex. 3 hob., 2 banos. Muebles.

0.0., ascensor, colef., pk 2 ope.
Trw. 850 €/mes (141.428 pts/rnes).
(Ref. 00317).

Turons del Valles. ALTO-STANDING. Sup. 540
m', 950 m'solar, 6 hob.. 3 banos, gran cocina

office, gran solon-comedor, 2 chimeneas, 2
terrazas. Suelos gres. Jardin + riego outomo­
tico. Pk 3 coches. Calef., puerto blindada,

CASA EN ALQUllER
vlcrios dobles. Carpinteria aluminio, 0.0. So-

_

leoda, alarma, bodega, gimnasio, sola de

juegos. gran sola + coeino para eventos.

IMPECABLE. 1.350.000 €. ( 224.621.100

pts.).(Ref.00374).
CASA EN VENTA - lES FRANQUESES V,

Possatge Togomanent Superf. 260 m', jardin
de 120 m2, 4 hobitaciones (suite, 2 dobies,
individual), 2 balios, oseo, cocino office.
lovodero, gran solan-comedor, suelos gres,
goroje (2 coches). calefoccion y oire ocon­

dicionodo, puerto blindodo. vidrios dobies,
carpinteria exterior aluminio, soleoda, olar­

ma,borbocoa, gran estudio con terraza. zo­

na residencial junto escuelos. IMPECABlE.
721.214,53 €. (120.000.000 pts). (Ref. 00406).

GRANOLlERS, Unifamilior. Sup.
250 m'. 3 hob. (suite + 2 dobles).
2 bolios y oseo. Jardin, piscino.
Garoje 2 coches. 1.400,00 €/mes.
(232.940 pts/mes). (Ref. 00382).

PISOS EN VENTA

LA GARRtGA. nuevo. Sup. 67 m'.

2 hob., bolio completo. Come­

dor salon, cocina equip. lovade­

ro. Calef .• carpint. aluminio. Exte­

rior. Pk, Teletono, trastero. vidrios
dobles. 258.435,20 € (43.000.000
pts). (Ref. 00312).

LA GARRIGA, nueva. Superf. 67

m'. 2 hob. (doble + individual),
bono completo. Recibidor. co­

medor salon, cocino equipado.
lovadero. Calefaccion, carpin­
teria aluminio. Exterior, parking,
telefono, trastero, vidrios dobles.
264.445,33 € (44.000:000 pts). (Ref.
00313).

GRANOLLERS, Cam! Veil de Ca­

novellas. Superf. 73 m'. 3 habita-

versores. Superf. 65 m'. 2 hobito-

GRANOLlERS, JosepComer, nue- ciones (doble + individual). balio ..............

YO. Sup. 59 m'. Hcbltocion doble completo. Cocino completo­
+ simple, balio. Comedor solon, mente equipado. Comedor
cocina equipada. Bolcon. Calef. salon. Calef. Puerto blindada,
Pk incluido. 282.475.69 € portero cutomotico. Gas natural.

(47,000.000 pts). (Ref. 00347). Exterior. Soleado. Suelos de gres.
Telefono. Bolcon. 146.000 €.

GRANOlLERS, C/ Princesa -Cen- (24.292.356 pts). (Ref.00199).
tro. Superf. 50 m'. Hcbltocion
doble + bono. Cocina ornerico- CARDEDEU, Crto. Dosrius. nuevo

no. Ascensor, coletoccion. 0.0., construcci6n. Superf. 100 m'. Sui­

carpinteria exterior aluminio. To- te + hob. doble + sencilla. Come­
do exterior. Goraje y trastero. dor solon, Cocina completamen­
Puerto blindodo. soleado, suelos te equipado, Lavadero, tratero

y pk. Ascensor. (Ref. 00314).

LLINARS V, Urb. Sont Josep. Torre

de nueva construcci6n. Superf.
200 m'. Solar 900 m'. 4 hobito­

ciones (suite + 2 dobles + indivi­

dual), balio y oseo. Cocino offi­
ce. lavodero. Suelos gres

pcrcelcnico. Jardin, garaje 2
coches. Calef. suelo radiante.

rnorrnot, vidrios dobles. zona prl- Puerto blindado, vidrios dobies,
vilegiada (colegios,juzgados, po- carpinteria oluminio. Alarma. Bo­

licio. etc ... ). edificio obra vista, dega 24 m2. Gran nivel de ceo­

totolmente equipado [muebles, bad os. 492.829,92 € (82.000.000
etectrodornesticos. etc ... ) yen pts.) (Ref. 00306).
estado impecoble. 316.000,00 €

(52.577.976 pts.). (Ref. 00395). CANOVEllES, 50 Avingudo. Su-

perf. 300 m'. Solar de 1,000 m'. 4
GRANOLlERS. Font Verda. Sup. hob. (3 dobles + individual), 2
91 m'. 3 hob. (2 dobles + indivi- bonos. Amplio salon comedor

duol]. 2 bonos. Cocina office, con chimenea. Cocina compfe­
lavadero. 0.0., ascensor, tamente equipada. Jardin + pis­
colefaccion. corpintena aluminio. cina. Perfecto estodo. 522.880,53
Exterior. Goroje. Puerto blindada, € (87.000.000 pIs). (Ref. 00154),
suelos gres, vidrios dobles. Zona
residencial muy tronquilo + acce- CANOVElLES, Can Duron, nuevo

so directo a parque. 330.000,00 construccion. Sup. Canst. 400 m2.

€. (54.907.380 pts). (Ref. 00315). Parcela 1.003 m2. Amplio salon
comedor. Cocino completamen­

GRANOlLERS, C/ Paloudaries - te equipado. Suite + 3 habitocio­
Centro. Superf, 95 m'. 3 hobita- nes, 2 banos y 2 oseos. Lavadero.
ciones (suite, doble, individual). Terrazas. Suelo marmol. Goroje
2 bolios. Cocino office, lavadero. para 5 coches. Calefaccion y
Suelos parquet. Garaje. Ascensor. 0.0. Carpinteria aluminio. Traste­
Calefaccion. Puerto blindado, ros, bodega etc. 824.000,00 €.

portero automatico. Vidrios do- (137.102.064 pts), (Ref. 00190).
bles, carpinteria exterior aluminio.

Exterior, soleado. Inmejorable pARKING EN VENTA
situaci6n. 378.637,63 €.

(63.000.000 pts.). (Ref. 00197). GRANOLlERS, C/Barcelono - Cen-
tro. Puerto automotico + mondo ""'-'!!'i",""IrdfJ"'�iIII!I

GRANOLLERS, C/ Josep MO de a distancio. Elevador. 18,600€.
Segarra - Font Verda. Duplex. (3.094.780pts). (Ref.00377)
Superf. 80 m', 3 hab.s (2 do­
bles,individual). 2 banos, calef. pARKING EN ALQUllER
A.A., oscensor, carpinteria olumi·

nio, cocina, salon·comedor, ex· GRANOllERS, po Montonya. A
terior, suelos gres, bolcon y terra· 800 €/mes (133. I 08 pts/mes) 0

zo, 2 pk Y trastero. 380.000,00 €. 0600 €/mes (99.831 pts/mes) si

(63.226.680 pts). (Ref. 00403). es par 3 horas.

ciones (2 dobles + individual) y
bono. Comedor solon, cocina.

Ascensor, bolcon. 216.364,36 €

(36.000.000 pts). (Ref. 00346).

GRANOlLERS. C/ Puig i Perucho
- Can Monic. Superf. 77 m', 3

hob. (doble, 2 individuales),
bono, colefoccion y 0.0 .. 2 os­

censores. carpinteria olurnlnio.

carpinteria interior cedro, cocina

(office), lovodero, sue los gres,
vidrios dobles, persianos electri­
cos. COMO NUEVO. 247.200,00
€. (41.130.619 pts.). (Ref. 00399).

GRANOLLERS, C/ Navarra - Cen­

tro. Superf. 75 m'. 3 habitaciones

(2 dobles + individual) y bono.
Comedor. exterior, lovodero.

0.0., coletocclon. carpinteria
exterior aluminio, gas. Ascensor.
sotcon. Suelos gres, trastero. TO­

DO REFORMADO. 278.569,11 €.

(46.350.001 pts). (Ref. 00398).

Compramos
fincas rusticas

yterrenos
urbanizables

GRANOLLERS, C/ Catalunya
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